1
产品彩页
H3C SecPath AVG2000 防病毒网关
产品概述
近年来，计算机病毒事件频繁发生，以勒索病毒、挖矿病毒、新型木马、僵尸网络等威胁较为突出，不仅
影响到互联网安全，而且也渗透到行业专网致使全网泛滥，造成不可估计的损失与影响。当前新形势下的恶意代
码技术不断演变，威胁种类及方式更加多样及流程化，利用网络进行的扩散与攻击则成为病毒蔓延的首要途径，
一旦网络遭到突破，内部资产与业务将面临着被恶意加密、丢失、损坏、外泄等危害。

支持对威胁事件的安全报告生成、导出，支持doc、pdf、mht格
式。
订购信息
H3C SecPath AVG2000 系列防病毒网关产品是新华三技术有限公司自主开发的产品，用户可以根据实际需求按
照型号进行选购。
主机配置
根据产品具体型号选择配置的机箱
表1-2 选购一览表
产品彩页
9
中文描述 配置选择
H3C SecPath AVG2000-B 防病毒网关设备,含系统软件功能授权函(含一年特征库
升级)
必配
H3C SecPath AVG2000-S 防病毒网关设备,含系统软件功能授权函(含一年特征库
升级)
必配
H3C SecPath AVG2000-A 防病毒网关设备,含系统软件功能授权函(含一年特征库
升级)
必配
H3C SecPath AVG2000-B AVG 特征库升级授权函,1 年 选配
H3C SecPath AVG2000-S AVG 特征库升级授权函,1 年 选配